SENEPAJIbHOE NOCYAOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHNE

BbICLLUEIO NMPO®ECCNOHANIBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA

FOCYOAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUS (YHUBEPCUTET) MMEHMU MN.UN.YAKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTb.

/ans noctynatoLwmx/

dakynbTerT: OpkecTpoBbIN (AyxOBble, YAapHbIe)

CneuunanbHOCTb: MCKYCCTBO KOHLIEPTHOIo NCNOJTHUTENbCTBA

N damununsa U.0. ucrblTaHne

1 TpuwumHa 99,29
Codbbs AnekceeBHa

2 30noTbko 95,00
BceBornop TapacoBuy

3 AKMWUH 98,57
Bopuc AnekcaHgpoBuY

4  TpudoHoB 90,71
OaHnun [N'ycTtaBoBWY

5 bBenseBa 97,86
KOnus KoHcTaHTMHOBHA

6 Cambup 90,71
WpuHa ApceHoBHa

Hue

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

- robon

CobecepoBa NpodeccroH

TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH
anbHoe
ncnblTaHue

92,00
95,50
88,00
94,75
86,50

88,75

Cymma Cymma
Cymma

291,29
290,50
286,57
285,46
284,36

279,46
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